SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO AMAZONAS
PRESIDÊNCIA

Rua B, Qd. 03, Casa 01, Conjunto Jardim Yolanda, Parque Dez – CEP: 69.055-090 – Manaus/AM

E-mail: administrativo@crmv.am.gov.br – Tel.: (92) 3304-3014 – Cel.: (92) 99621-6796

www.crmv.am.gov.br

PORTARIA Nº 029 DE 11 de NOVEMBRO de 2022.

Ementa: Dispõe sobre a nomeação do servidor,
Ramon Lopes Corrêa, para ocupação temporária do
cargo de Gerente Administrativo.

  O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAZONAS –
CRMV/AM, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais.

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, no período de 16/11 a 18/11/2022, o servidor Ramon Lopes Corrêa, para

exercer o cargo temporário de Gerente do CRMV-AM.

Art. 2º - Durante o período disposto no art. 1º, o servidor fará jus à gratificação proporcional

inerente à função.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, e, este CRMV, é responsável pela

publicação, notificação e registro.

Notifique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em Manaus/AM, 11 de novembro de 2022.

Med. Vet. HARUO TAKATANI
CRMV – AM 0269

mailto:administrativo@crmv.am.gov.br